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شرکت مبين شفق زاينده رود

اصفهان

20520 كد فروشنده/ پيمانكار

نام فروشنده/ پيمانكار

با سلم,

شرکت ایده پردازان صنعت فولد در نظر دارد اقلم لیست پیوست را از طریق استعلم بها خریداری نماید خواهشمند است پس از بررسی

کلیه شرایط و ضمائم استعلم پیشنهاد قیمت خود را حداکثر ظرف مدت تعین شده بر اساس بند 4 طی دو فقره پیشنهاد فنی و بازرگانی

به شرح زیر و در پاکات در بسته به آدرس این شرکت ارسال نماید.

 -1 پیشنهاد فنی )شامل شرح کامل کال, مدت گارانتی, نام شرکت و کشور سازنده کال(ابتدا با دور نگار یا پست الکترونیکی کارشناس

خرید ارسال و سپس اصل پیشنهاد فنی و مالی )شامل قیمت واحد, قیمت کل, زمان و محل تحویل , زمان اعتبار(با حداقل یک ماه

اعتبار زمانی در دو پاکت پیشنهاد فنی و پیشنهاد بازرگانی با ذکر شماره و موضوع استعلم  به همراه مهر آن  شرکت بر روی  پاکات آرم

دار ارسال بفرماید و جهت اطمینان از وصول با کارشناس خرید مربوطه تماس گرفته شود.  

6 - محل تحویل کال در انبار شرکت ایده پردازان صنعت فولد می باشد و هزینه و مسئولیت بارگیری و حمل کال به عهده فروشنده می

باشد و و هزینه تخلیه بار در انبار شرکت به عهده خریدار/فروشنده می باشد. 

2 - زمان تحویل کال در انتخاب برنده استعلم موثر می باشد لطفا در اعلم زمان تحویل دقت لزم به عمل آید.بدیهی است عدم تحویل

در زمان اعلم شده باعث کاهش امتیاز ارزیابی پایان سفارش و اعمال  سایر جرایم پیش بینی شده خواهد شد. 

1-3-در صورت عدم تمایل به ارائه قیمت انصراف خود را به صورت کتبی اعلم فرماید.

4- مهلت ارسال پیشنهاد مالی حداکثر تا تاریخ  

می باشد.و زمان پایان استعلم3 -زمان شروع استعلم

 می باشد لطفا زمان تحویل کال را متناسب با این زمان اعلم

7- شرایط پرداخت به صورت %100  اعتباري می باشد.

5- زمان نیاز به کالی موضوع استعلم حداکثر تا

1405/02/301405/03/09

1405/03/12

نخواهد شد و در صورت تمدید این تاریخ اطلع رسانی خواهد گردید.

می باشد به پیشنهادات واصله پس از این تاریخ ترتیب اثر داده 1405/03/09

بفرماید.

می باشد.11405/03/09-4-مهلت ارسال پیشنهاد فنی حداکثر تا تاریخ
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8 - برنده استعلم ملزم می باشد بر چسب مشخصات کامل  کال از جمله کد کال و شماره سفارش و ...را بر روی کلیه اقلم الصاق نماید 

وآنها را در بسته بندی استانداردهمراه با پاکت مناسب ارسال نماید.و در صورت لزوم کلیه هزینه های مربوط به این قسمت را در پیشنهاد 

مالی لحاظ گردد.  

9- ارائه آخرین آگهی تغیرات و روزنامه رسمی شرکت برای اشخاص حقوقی و جواز کسب , کپی شناسنامه و کارت ملی برای اشخاص 

حقیقی که از تاریخ آن بیش از یکسال نگذشته باشد به ضمیمه پیشنهاد قیمت الزامی  می باشد. 

10- پس از گشایش پاکات هیچگونه تعدیلی به مبلغ پیشنهاد تعلق نمی گیرد. 

11-  موضوع این استعلم مشمول  کسورات قانونی  مالیات و بیمه طبق قانون مربوطه خواهد بود و کلیه کسورات به جز مالیات بر ارزش 

افزوده به عهده فروشنده می باشد. 

12-ارائه کد اقتصادی برای اشخاص حقیقی و درج آن در پیش فاکتور الزامی می باشد.

14-  فروشنده به هیچ وجه حق استفاده از نیروهای شاغل در شرکت ایده پردازان صنعت فولد به هر عنوان را نخواهد داشت.

13-  ارائه گواهینامه ثبت  نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده  طبق قانون الزامی  می باشد.

16- کلیه مکاتبات فقط با کارشناس خرید این استعلم به آدرس زیر صورت پذیرد و از هر گونه ارتباط مستقیم با سایر واحدها  خودداری 

فرماید. 

15- به منظور سهولت در پرداخت ها فروشنده موظف است  شماره حساب سیبا  یا سپهر یا جام به نام شرکت خود تهیه و به همراه 

پیشنهاد قیمت خود را ارائه نماید و درج آن در فاکتور الزامی می باشد. 

17- شرکت ایده پردازان صنعت فولد بر اساس صلحدید خود در خرید ردیفهای استعلم از یک یا چند فروشنده مختار است.

برند هاي جوانه، قلب سبز، بلور سبز

سبزي قورمه منجمد نيمه آماده در بسته هاي 5 تا 10 کيلويي

رضا ذوالفقاريكارشناس خريد :

با تشكر

تلفن تماس :   

 پست الكترونيك

مدیر بازرگانی

0

09034279337
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رديف

مقدار

شرح

مبلغ كل

واحداندازه گيري

063015021001Nكدشناسائي كال/خدمات

کيلوگرم

تاريخ تحويل

5,000.0

مبلغ واحد

1

- سبزي قرمه سبزي سبزي قورمه سبزي آماده منجمد

جمع مبلغ
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